Inscrigdo N°

1600105

1600107
1600176

1600269

1600315

1600410

1600459

1600480

1600611
1600632

1600770

1600891
1600907

1601067

CONCURSO UFRJ EDITAL 215/16 - Concurso Ptiblico para provimento efetivo de vagas no cargo de Professor da Carreira de Magistério Superior

CANDIDATOS INSCRITOS - HOMOLOGAGAO

CCS - Instituto de Estudos em Satide Coletiva - Epidemiologia e Bioestatistica - Bioestatistica - Professor Assistente A - 40 h DE

Candidato

MARCIO GOULART MOCELLIN

JULIANA BOSCHER TORRES

SERGIO FELIPE ABREU DE BRITTO
BASTOS
JESSICA PRONESTINO DE LIMA

MOREIRA

PAMELA MASSIEL CHIROQUE
SOLANO

DAVI DA SILVEIRA BARROSO

ALVES

VANESSA FELIX DO NASCIMENTO
SERGIO

RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA
MARIANA RANIERE NEVES
GISELI NOGUEIRA DAMACENA

NATALIA SANTANA PAIVA

HELLEN GEREMIAS DOS SANTOS
SOLANGE KANSO EL GHAOURI

RODRIGO DA SILVA MOREIRA

Homologacéo
deferida

DEFERIDA

INDEFERIDA
INDEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

INDEFERIDA

DEFERIDA

INDEFERIDA

DEFERIDA
INDEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA

Motivo do indeferimento

Inscricdo indeferida pois o(a) candidato(a) ndo entregou os documentos exigidos para a efetivacdo da inscri¢do (Resolugéo
CONSUNI n° 12/2014, Artigo 32 Caput).
Inscricéo indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de conhecimento para o qual se
realiza o concurso (Resolugdo CONSUNI n° 12/2014, Artigo 32 Inciso 6°).

Inscricdo indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de conhecimento para o qual se
realiza o concurso (Resolugdo CONSUNI n° 12/2014, Artigo 32 Inciso 6°).

Inscri¢do indeferida pois o(a) candidato(a) ndo entregou os documentos exigidos para a efetivacdo da inscri¢do (Resolugéo
CONSUNI n° 12/2014, Artigo 32 Caput).

Inscricdo indeferida pois o(a) candidato(a) ndo entregou os documentos exigidos para a efetivacdo da inscri¢do (Resolugéo
CONSUNI n° 12/2014, Artigo 32 Caput).

Inscri¢cdo indeferida pois o(a) candidato(a) ndo entregou os documentos exigidos para a efetivacdo da inscricdo (Resolugao
CONSUNI n° 12/2014, Artigo 32 Caput).



1601103

1601119

1601140

1601260

1601329

1601387

1601438

1601678

1601761

JORDANIA FURTADO DE OLIVEIRA
RAFAEL ALVES GUIMARAES
JUREMA CORREA DA MOTA

CLAUDIA PINTO DE CARVALHO

CARLOS AUGUSTO MOREIRA DE

SOUSA
DANIEL CARDOSO PORTELA

CAMARA
LUIS IVAN ORTIZ VALENCIA

THIAGO DE OLIVEIRA PIRES

VINICIUS LAYTER XAVIER

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

INDEFERIDA

DEFERIDA

Inscricdo indeferida pois o(a) candidato(a) ndo entregou os documentos exigidos para a efetivacdo da inscri¢do (Resolugéo

CONSUNI n° 12/2014, Artigo 32 Caput).
Inscri¢do indeferida pois o(a) candidato(a) ndo entregou os documentos exigidos para a efetivacdo da inscri¢do (Resolugéo

CONSUNI n° 12/2014, Artigo 32 Caput).
Inscri¢do indeferida pois o(a) candidato(a) ndo entregou os documentos exigidos para a efetivacdo da inscri¢do (Resolugéo

CONSUNI n° 12/2014, Artigo 32 Caput).
Inscricdo indeferida pois o(a) candidato(a) ndo entregou os documentos exigidos para a efetivacdo da inscri¢do (Resolugéo

CONSUNI n° 12/2014, Artigo 32 Caput).

Inscri¢cdo indeferida pois o(a) candidato(a) ndo entregou os documentos exigidos para a efetivacdo da inscri¢do (Resolugao
CONSUNI n° 12/2014, Artigo 32 Caput).



